ПРИКАЗ

О проведении закупки у единственного поставщика
На основании Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положения о проведении закупок ____________________________________, утвержденного приказом ___________ от __________ года №___,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ________________ заключить контракт на закупку у единственного поставщика, _________________________________ ____________________

________________________________________________________________.
2. __________________ внести изменения в план-график закупок ____________________ в срок до __________ года.
3. Начальнику отдела документационного обеспечения __________________

довести приказ до заинтересованных лиц.

4. Контроль исполнения приказа возложить на _________________________.

Генеральный директор                                               _______________________

                                                                                     подпись, расшифровка